保護者　様

日
曜
日

行　　　　事
給
食

日
曜
日

行　　　　事
給
食

1 月 16 火 内科検診（13：30～） ○

2 火 17 水 ○

3 水 18 木 ○

4 木 19 金 ○

5 金 20 土

6 土 21 日

7 日 22 月 ○

8 月 新入生物品販売（①12:00～、②15:30～） 23 火
委員会(放課後)、校納金引落日
結核検診(1年、13:30～)

○

9 火
新任式、始業式、式場準備
入学式（13:00～）、HR写真撮影

× 24 水 ○

10 水
課題テスト
新入生オリエンテーション(1年)、部紹介

○ 25 木
40分短縮授業（１限～７限）
PTA評議員会①（18：00～）

○

11 木
体力テスト、身体計測、自転車点検(～17日)
身だしなみ指導、個人写真撮影

○ 26 金 部会(放課後) ○

12 金 島内歩行大会 × 27 土 藤まつり

13 土 28 日

14 日 29 月 【昭和の日】

15 月 島内歩行大会（予備日） × 30 火 ○

※　「開校日に給食なし」の日には×を入れています。

 　スタディサポート第１回（１・２年） … ４/15～４/19 で実施

４　月　の　行　事　予　定

令和６年４月９日

愛媛県立今治北高等学校長　　　二神　弘明

      　　　　　　     （大三島分校）

学校行事（４月）のお知らせ

　春暖の候、保護者の皆様にはますます御清祥のことと存じます。

　平素は、本校教育のため格別の御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

　新年度を迎え、１年生28名が入学し、全校生徒84名が元気にスタートを切りました。２年生は中堅学年とし

て自覚を持って学校を支え、３年生は進路を決定する大切な年です。生徒全員が大きく成長できることを期

待しております。

　４月には、島内歩行大会が行われます。３年かけて島内を歩いて一周するという、大三島分校伝統の学校

行事です。新入生にとっては最初の試練となりますが、ともに励まし合いながら汗を流すことによって、新しい

人間関係の中での仲間づくりと達成感が得られます。それぞれの目標に向かって新たな一歩を踏みだし、

実りある高校生活となることを祈ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/